
:ALD0 FRUTAS DE LEMOS. LIMOEIRO DO NORTECE. 02 DE 
FV iREIRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSADE LJCITAÇÂO 
'SECRFTÀRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS ;BIA-
\S PARA MUL.IERES, CRIANÇAS E ADOI.ESCENTES E PESSOAS 
O.v DEFIC1ÊNCIA DE LIMOEIRO DO NORTFJCE, FAZ PUBLICAR O 

:x'rRxro RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
'' 2C2 1 .0202006.SF2.IAS, QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE 
ERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DEDICADO PARA 
;TE, DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASS1STCIA 
.00 AL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS 
5 A.1 OLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO 
JE L .MOEIRO DONORTE'CE. EMFAVORDAEMPRESA: CONCEITOS 
Cf T 'ER%'1( OS DE COMUNICACAO E MULTIMIDIAEIRFT  1. INSCRI- 
1 N \ 	\ Pi 509 O N' O5.5S.30' 0001-45. COM  VALOR TOTAL DE 

SEIS :.I:LE [RElENTOS REAIS' DOTAÇÃO ORÇAMEN-
A 11m5-) ,:2 osi "2 - GERENC1ÀMENTO DA SECRETA-

tiÀ:I''\Ic PAU ti FMFNIC) 1w DÍSPESAS: 33.90.4000 - SERVIÇO 
rEc OLOGIA INFORM.AÇÀO!COMUNTC'AÇAO PESSOA IL'RIDICA. 
oy E DE RECURSOS: 100000000 - ORDINARIO: FUNDAMENTO 
±0; L ARTIGO 10, INCISO IV DA LEI FEDERAL ND  3.666 DE 21 DE 
UN O DL 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, DECLARA-
ÇÀO1DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELA 

IARJA DE ASSISTÊNCIA SOCIALIE DE POLÍTICAS PÚBLICAS 
4ULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM 
IÈNCIA SRA.MARLkARJVAN DE HOLANDALUCENA, LIMO-

JRCDO NORTECE. 02 DE FEVEREIRO DE 2021 

EXTRATO DE DISPENSA DE LTCIL%ÇÀO 
REI ARIO DE CAJrAÇÀO DE RECURSOS FINANCEIROS EGES-
)E CONVÊNIOS, REli.TRSOS HUMANOS E.PAFRXMONIÃIS DO 
Cílio 1)15 LIMOEIRO DO NORTECE, faz publicar o extrato resumi-
:u'o'c»o de Dispensa de Licitação N" 2021.2403-00IS[CARF. que tem 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE T.AU-
rI '' OS ?FRI..,A1S DE INSALUBRIDADE PERICULOSIDA-

Jrrç PROflSSIOGRÃFTCOS PREVIDENCTATUOS 
DA' DI ERSAÇ  ÇECRETARIAS IX) MUNICÍPIO 

'> Ri:.s \ftlASiSCICL'ARIAIECAPTALÀ.ODF 
&SOS Ei> -ROS f CEYTÃO DE CON\'ENIOS. RECURSOS 

14\NOS E PATRIMONIAS - SECARF. em favor da empresa. ILANIO 
TAO COSTA, inscma no CNn N 13."30 ro 001' 1 com valol 

e'ai RS IS 510,00 Quinze mil, oitocentos e de-zreais). DOTAÇÃO OR- 
;AM NTARIA 2301.0.1.1222.04012.0S7 	Oerenciamealo da Secretaria 
Iuni ipa) ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39,00 .•. Outros Serviços ter- 

°essoa Jurdica. FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO: Fundauneuto 
ei a? 8.666 de 21 dejunho de 1993,Art. 24, inciso IX. alínea a. e suas 

tl;eraçiAes posieiiores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida e ratifica-
Ia pci) SECRETARIO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 
JESTIO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRLMONIAIS. 
IMOIRO DO NORTE 'CL 24 de Maiço de 2021. ANTONIO JERRIVAN 

'ILH 

j2 

COMISSÃO DE Ltct4çós 
1 LR"IO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL?' 1401000.L'2021PP 
\pos nauiado o resultado do P:eflo Ptesencial n° 14010001.20) [PR o Pre-
eeiro Si. MÀLRILO 2-lAIA DE FRUTAS, ADJUDICA ao licitante veia-
edai dor respectivos lotes, confonne indicado no quadro abaixo, tesultado 
ia a&&caçâc. LOTE 1 - RS 89.900,00 (Oiletta e Nove Mi!. Noveceitos 
tealsi. LOTE II- RS 2'.6I0,60 (vinte. e Sete Mil, Seiscentos e Dez Reais 
Sessènia Cenlavos). Adjudicados para: RILAMI FERREIRA DA SILVA 
iE. li 1açies: Av. Dom Aureliano MÉDS, n0  1400, Centro. Limoeiro do 
4oxte ii ou SS 3423.4200 de 07li30min às 13Ii00xnin. Maurilo Mala de 
reita s - Pregoeiro, 

EXTRATO DE CONTRAT 
CONTRATON°: 10217045 

ORIGEM: PREGÃO N' .1201000 	PP 
CONrnArAN .E: SERVIÇO AUTONOMO DE .AGU 
TRAIÀDA(r )OSILEUDO RODRIGUES DE O -IRA. OaETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO - . -VIÇO--
DESTINADOS 

IÇO:
DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO.' 
VEICULOS (CARROS E MOTOS)  DO SERVIÇO AUTONOMO DI 
AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE (is DURANTE O À NO 
DE 2021, confonne especilicaçôes contidas no TERMO DE REFERE,"'( IA 
VALOR TOTAL : 113 2'4.05.00 (Duremos e setenta e quatro ind e cuaquen 
ta e cinco reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 202 1 Ativtdad 
140! 171221701.2.079 Gerendan-lentoAdmints!rallvo do Serviço Aulõnoni 
de Agua e Esrto - SAAE. Classificação econômica 13.90.39.00 Matem 
de consumo, Subelemento 3.3.9ff30.19, no valor de R$ 214.05500. VIGÊN 
CIA: 01 de Março de 2021 a 0 de Março de 2022. DATA DA ASSINATU 
RA: 01 de Março de 2021. 

  

-Página 4- 

 


